
1 

Kupní smlouva 

č. kupujícího:       2022K-0005 
č. prodávajícího:  --- 

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

1. Kupující: Univerzita Karlova
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1
ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších
předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2

(zároveň adresa pro doručování)
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
ID datové schránky: piyj9b4

Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc, děkanem 1. lékařské
fakulty

Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100

    (dále jen „kupující“) 

2. Prodávající: Enttiva s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3
Korespondenční adresa: Švábova 772/18, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Zastoupen: Danou Zachovou a Lukášem Zachem, jednateli
IČO: 28993144
DIČ: CZ28993144
Plátce DPH: ANO
ID datové schránky: gejgv7r
Bankovní spojení: 2110068064/2700
Registrace: v obchodním rejstříku, spisová značka C 158491 vedená u Městského soudu

v Praze 

(dále jen „prodávající“) 

Kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě také jako „smluvní 
strana“, uzavírají tuto kupní smlouvu 

t a k t o: 



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále také jen „smlouva“), jejímž
předmětem jsou dodávky drogistického zboží a úklidových a čisticích prostředků pro potřeby 1.
lékařské fakulty Univerzity Karlovy (realizované prostřednictvím náhradního plnění).

2. Konkrétní specifikace a cena jednotlivých položek, které mohou být následně předmětem
jednotlivých dílčích plnění, je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace položek předmětu
plnění.

3. Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění na
základě písemných výzev (objednávek) k poskytnutí plnění zasílaných ze strany kupujícího a
potvrzených ze strany prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy v plném rozsahu dodržovat zadávací podmínky
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „UK 1.LF – Dodávky drogistického zboží, úklidových
a čisticích prostředků realizované prostřednictvím náhradního plnění – 3. opakování“ (dále jen
„veřejná zakázka“) a současně i nabídku, kterou doručil kupujícímu k této veřejné zakázce.

II. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje v rámci plnění veřejné zakázky dodat kupujícímu na základě dílčích 
objednávek drogistické zboží, úklidové a čisticí prostředky (dále jen „zboží“), zboží mu odevzdat a 
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jednotlivé druhy zboží včetně ceníku jsou 
podrobně specifikovány ve specifikaci položek předmětu plnění obsažené v nabídce prodávajícího, 
kterou doručil kupujícímu k této veřejné zakázce a která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
její Příloha č. 1. Součástí závazku prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklad a 
nebezpečí prodávajícího do míst plnění, která budou uvedena v písemné výzvě (objednávce) 
kupujícího. Výzvy (objednávky) budou respektovat znění této smlouvy.

2. Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny 
(druh, množství, cena a termín dodávek) v samostatných objednávkách kupujícího. Na základě 
takovéto samostatné objednávky bude prodávající realizovat konkrétní plnění. Objednávky budou 
učiněny písemně, přičemž za písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná 
prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu xxx. 
Prodávající je povinen nejpozději ve lhůtě do 1 pracovního dne od obdržení bezvadné objednávky 
(lhůta pro přijetí objednávky) tento návrh kupujícího přijmout. Přijetí návrhu učiní prodávající 
potvrzením na e-mailovou adresu, ze které byla řádná výzva (objednávka) odeslána, a to nejpozději 
do 16 hod. pracovního dne následujícího po dni odeslání objednávky.
Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud výzva (objednávka) nebude 
prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí.

3. Kupující má právo, nikoliv však povinnost, objednat si zboží. Kupující je oprávněn objednat si 
zboží a určit si při každé výzvě (objednávce) jeho objednávané množství podle vlastního uvážení a 
potřeb. Kupující také není povinen objednávat všechny druhy zboží (resp. každý druh zboží) 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží řádně a včas po celou dobu účinnosti této 
smlouvy, nové a nepoužité, bez faktických či právních vad, v požadovaném množství a v termínu

mailto:katerina.cernikova@enttiva.cz


3 

uvedeném v objednávce, a zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro 
přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, a dodávky realizovat výhradně 
prostřednictvím náhradního plnění.  

5. Kupující se zavazuje odebírat od prodávajícího zboží na základě vlastních objednávek a zaplatit mu
za řádně a včas dodané zboží, které si objednal, dohodnutou kupní cenu.

6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle
článku III. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Konkrétní dílčí plnění budou realizována v konkrétních termínech a za podmínek sjednaných touto
smlouvou. Cena musí být stanovena a fakturována v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisy a touto smlouvou.

2. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena
v Příloze č.1 této smlouvy (Specifikace položek předmětu plnění). Tyto ceny jsou pevné a nejvýše
přípustné po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a rozhodné pro stanovení dílčí kupní
ceny za zboží. Ceny jsou shodné s nabídkovými cenami, které uvedl prodávající ve své nabídce
doručené kupujícímu v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce. Součástí závazku prodávajícího
je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího do míst plnění, která
budou uvedena v objednávce kupujícího.
Jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění závazku
prodávajícího z této smlouvy.

3. Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku bezvadného zboží
objednaného kupujícím, vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a
způsobem uvedeným v této smlouvě.

4. K ceně zboží bude připočtena DPH v sazbě a výši stanovené obecně závazným právním předpisem
platným v době plnění.

5. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravného, které zajišťuje prodávající. Cena dopravy
je již zahrnuta v ceně zboží.

6. Podkladem pro úhradu kupní ceny (dílčí kupní ceny) kupujícím za bezvadné zboží dodané
prodávajícím a objednané a převzaté kupujícím dle této smlouvy je daňový doklad – faktura, která
musí být vystavena prodávajícím samostatně ke každé objednávce a jejíž součástí je dodací list
potvrzený kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího.

7. Na každém dílčím daňovém dokladu bude výslovně uvedeno:

• že dodávka je realizována prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004
Sb. o zaměstnanosti, v platném znění (daňový doklad slouží kupujícímu k uplatnění náhradního
plnění pro daný kalendářní rok),

• číslo smlouvy kupujícího, popř. i prodávajícího.

Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat 



4 

a) v listinné podobě na adresu Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08
Praha 2,

nebo 
b) v elektronické podobě na e-mailovou adresu podatelna@lf1.cuni.cz.

Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění, je
považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, který je
uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými
právními předpisy pro účetní a daňový doklad a musí na ní být uvedena touto smlouvou stanovená
lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k přepracování, či doplnění. V
takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury
kupujícímu.

8. Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně dodané a
kupujícím objednané a převzaté zboží na základě kupujícím potvrzeného dodacího listu, kterým si
smluvní strany navzájem potvrdí, že objednané dodávky byly skutečně dodány v požadovaném
rozsahu a kvalitě, až po převzetí zboží kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými v Příloze
č. 1 této smlouvy.

9. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.
Splatnost faktur za jednotlivé dílčí dodávky zboží je sjednána na 30 dnů od doručení faktury
kupujícímu. V případě, že bude dodáno větší než objednané množství zboží, není kupující povinen
uhradit cenu zboží dodaného nad rámec objednávky.

10. O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude
vypracován prodávajícím ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jedno obdrží přebírající
zaměstnanec kupujícího a jedno obdrží prodávající.

11. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě
této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové kupní ceny.

12. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH), je povinen o tom neprodleně
písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden
jako nespolehlivý plátce nebo pokud bude prodávající požadovat po kupujícím uhradit kupní cenu na
jiný účet prodávajícího než ten, který je uveřejněn v Registru plátců DPH, poskytuje tímto prodávající
kupujícímu souhlas uhradit část ceny za předmět smlouvy odpovídající dani z přidané hodnoty přímo
na účet správce daně v souladu s § 109 písm. a) zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena
fakturovaná cena plnění a prodávající obdrží cenu bez DPH. V případě, že se prodávající stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy
okamžitě odstoupit.

IV. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V. 
Prodávající se zavazuje dodržet dodací lhůtu, která nepřekročí 5 pracovních dnů ode dne přijetí 
objednávky kupujícího, nedohodnou-li se strany v jednotlivých případech písemně jinak. 

mailto:podatelna@lf1.cuni.cz


5 

V. 
Místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu: dvůr Purkyňova ústavu (Albertov 
2048/4), vjezd Hlavova ul. 1, Praha 2, 121 08. Místem dodání zboží může být i jiné pracoviště 1. 
lékařské fakulty Univerzity Karlovy uvedené v každé dílčí výzvě (objednávce) kupujícího. 
Za kupujícího je oprávněna připravovat objednávky, zboží převzít a dodací list podepsat: xxx, tel. 
xxx, mobil xxx, e-mail: xxx, příp. jiná osoba uvedená v každé dílčí výzvě (objednávce) 
kupujícího. 

VI. 
Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným 
zástupcem kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VII. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného podpisem 
dodacího listu podle čl. III. odst. 10. této smlouvy oprávněným zástupcem kupujícího (doklad o 
převzetí zboží kupujícím). 

VIII.  
Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a provedení vyplývajících
z  Přílohy č. 1 této kupní smlouvy, jinak má jeho plnění vady. Prodávající ve smyslu § 2103
občanského zákoníku ujišťuje kupujícího, že zboží dodané na základě této smlouvy je bez vad. Za
vadu se považuje i plnění jiného zboží, zboží rozbalené, neúplné apod. Za vadu jsou považovány
i vady v dokladech nutných pro užívání zboží.
Prodávající zaručuje, že předmět plnění resp. jeho části, jsou prosty práv třetích osob a neváznou
na nich žádné právní ani faktické vady, které by bránily jejich řádnému užívání a realizaci této
kupní smlouvy.

2. V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za
jakost zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na obalu zboží,
není-li, pak v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným
zástupcem kupujícího (záruční doba).

3. Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického
projednání na níže uvedených kontaktech prodávajícího:

telefon: xxx
e-mail:  xxx

Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních 
dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v objednávce. 

mailto:eva.ehrenbergerova@lf1.cuni.cz


6 

4. Při jakékoliv vadě zboží je kupující dle vlastní volby oprávněn požadovat výměnu zboží nebo
přiměřenou slevu z ceny zboží, zároveň je oprávněn bez ohledu na charakter vady výzvu
(objednávku) bez náhrady zrušit.

5. Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby bude mít zboží obvyklé a smluvené
vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu.

6. Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 7 pracovních dnů od
oznámení vad zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své vlastní
náklady.

IX.  
Přejímka a prohlídka zboží, reklamace 

1. Přejímka a prohlídka zboží

a) Kupující je povinen při převzetí zboží resp. bez zbytečného odkladu po něm prohlédnout zboží s
obvyklou péčí, která odpovídá obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží
(drogistického zboží), zejména zkontrolovat jeho množství, zjevnou neporušenost a kvalitu.

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce, je
kupující povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné a v provozu kupujícího obvyklé,
např. po uskladnění nebo uložení zboží, nebo jeho vybalení.

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží.
Prodávající má za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující je
povinen mu toto umožnit. Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované kupujícím.

2. Zjevné vady a jejich reklamace

a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho následné
kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v dodacím listě.

b) Vadou množství není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá údajům v
dodacím listě nebo dodacím možnostem prodávajícího, v tomto případě se jedná o dílčí dodávku
nebo částečné nesplnění smlouvy.

c) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího, a to
nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, kdy
měl kupující tuto prohlídku provést.

d) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: identifikaci dílčí
objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob
vyřízení reklamace. Reklamace musí být doložena potřebnými přílohami, prokazujícími existenci
vad, např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj.

3. Nároky z odpovědnosti za vady

a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou
prodávajícím uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 3 pracovních dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky za bezvadnou,
popř. dodáním chybějícího množství zboží.

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za
oprávněné, může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně:
- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to bude možné do přiměřené doby nebo
účelné,



7 

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud reklamované vady nebrání obvyklému použití zboží,
- výměnou vadného zboží za bezvadné.
Kupující je oprávněn zrušit objednávku a požadovat vrácení ceny, pokud nelze využít žádný z
předchozích způsobů vyřízení reklamace. Prodávající je povinen cenu vrátit do 15 dnů od doručení
sdělení kupujícího o zrušení objednávky. V ostatních případech je prodávající povinen vady
odstranit do 3 pracovních dnů od jejich oznámení kupujícím.
V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal; ujednání se
netýká obalů. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího.

4. Vyšší moc

Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost – zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události 
(překážky), které nastaly po vzniku závazku dle této smlouvy, nezávisle na vůli příslušné smluvní 
strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání 
objektivně splnění závazku dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, 
záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění 
se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady 
nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna 
neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-
li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou 
formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání 
vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá 
opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její 
závazky dle této smlouvy mohly být náležitě plněny.  

X.  
Ochrana informací, ochrana a zpracování osobních údajů, mlčenlivost 

1. Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění
smlouvy získala od druhé smluvní strany v souvislosti se smlouvou. To neplatí, mají-li být za
účelem plnění smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich
členům, kteří se podílejí na plnění dle smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny
smluvním stranám v tomto článku, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné
plnění smlouvy, či naplnění jejího účelu.

2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem
zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

• smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat
danou informaci;

• je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.



8 

3. Za důvěrné informace jsou dle smlouvy považovány veškeré informace vzájemně poskytnuté v
ústní nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní,
výrobní, bezpečnostní, technické či ekonomické povahy související s činností smluvní strany,
které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních
kruzích běžně dostupné a mají být dle vůle příslušné smluvní strany utajeny. Za důvěrné
informace jsou dále dle smlouvy považovány veškeré další informace, které jsou písemně
označeny jako důvěrné informace prodávajícího či kupujícího.

4. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty
druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním smlouvy, jako s obchodním
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

5. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu
neurčitou, tedy i po ukončení smlouvy.

6. Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, není porušením práv a povinností této smlouvy.

7. Veškeré informace obsahující osobní údaje, které si smluvní strany při realizaci této smlouvy
poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se jako příjemci údajů (dále též „příjemce údajů“)
zavazují, že tyto údaje nikdy neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich
poskytnutí (tj. za účelem splnění této smlouvy), není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak,
a to jak po dobu trvání této smlouvy, tak i po jejím ukončení (s výjimkou případů, kdy to přikáže
právní předpis, nebo kdy se na tomto obě smluvní strany písemně dohodnou). Smluvní strany
dále zajistí, aby se osoby podílející se na zpracování osobních údajů zavázaly k mlčenlivosti nebo
aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

8. Bez předchozího písemného souhlasu není příjemce údajů oprávněn přenést ani část svých
povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této smlouvy na další třetí
osobu. Pokud dojde s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany k přenesení všech
nebo části povinností smluvní strany týkajících se zpracování osobních údajů na třetí osobu,
odpovídá příjemce údajů za případnou škodu způsobenou touto třetí osobou tak, jakoby škodu
způsobil sám, a to bez jakéhokoliv omezení.

9. Příjemce údajů se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační zabezpečení
ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 Nařízení Evropského parlamentu a
Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES; zejména přijmout
veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním
údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně opatření týkajících se práce
s informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje zpracovávány.

10. Příjemce údajů se zavazuje:

• učinit a dodržovat s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany
osobních údajů a umožnit kontroly, audity či inspekce prováděné smluvní stranou, která údaje
poskytla, nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů;

• poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě,
kterou tato smluvní strana stanoví, součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností
spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy;

• informovat písemně smluvní stranu, která údaje poskytla, o všech skutečnostech majících vliv
na zpracování osobních údajů;

• oznámit smluvní straně, která údaje poskytla, každou pochybnost o dodržování zákona či
narušení bezpečnosti osobních údajů;



9 

• bude-li to třeba, poskytnout smluvní straně, která údaje poskytla, veškerou podporu a pomoc
při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů;

• neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a na
žádost umožnit přístup k informacím o zpracování;

• po odpadnutí důvodu pro zpracování údajů (např. po ukončení realizace plnění podle této
smlouvy) řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, tj. všechny osobní údaje buď
vymazat, nebo je vrátit smluvní straně, která údaje poskytla;

• dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené právními předpisy, i pokud tak není výslovně
uvedeno v této smlouvě.

XI. 
Důstojné pracovní podmínky, odpad 

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na plnění této smlouvy
v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se
zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů,
zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami,
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, tj. zejména zákona o zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám,
které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno
prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se dále zavazuje po celou dobu trvání
smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném
zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů
(antidiskriminační zákon).

2. Prodávající je povinen po dobu trvání této smlouvy vždy na výzvu kupujícího předložit čestné
prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců, agenturních zaměstnanců,
živnostníků a dalších osob, se kterými se na realizaci zakázky podílel v době od uzavření
smlouvy či od poslední výzvy k předložení. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že
všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, zejména
živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k
výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly proškoleny z problematiky BOZP a
že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy.
Prodávající bere na vědomí, že tato prohlášení je kupující oprávněn poskytnout příslušným
orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na to, zda bude plnění dle této
smlouvy prováděno prodávajícím či jeho poddodavatelem.

3. Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností prodávajícího dle odst. 1. a
odst. 2. tohoto článku smlouvy, přičemž kupující je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a
poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

4. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem
veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou
hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká
ujednání v odst. 1. nebo odst. 2. tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo v průběhu plnění ze
smlouvy nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení
řízení. Součástí oznámení smluvní strany bude též informace o datu doručení oznámení o
zahájení řízení.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve
věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí prodávající
poskytne kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.



10 

6. V případě, že prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 4.
tohoto článku smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či
jiného obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen přijmout nápravná opatření a
o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat kupujícího, a to v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím.

7. Prodávající se zavazuje, že veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním dle této smlouvy
bude prodávajícím likvidován v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

XII. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (dílčí dodávky dle čl. IV.), je povinen
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dílčí kupní ceny s DPH za každý
i započatý den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení faktury
dle čl. III. této smlouvy.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané zboží je
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 351/2013
Sb.).

3. Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, může
kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý započatý
den prodlení, maximálně však 100 % celkové ceny, za kterou bylo předmětné zboží dodáno
kupujícímu.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, které nebrání řádnému
užívání zboží, je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý
započatý den prodlení s odstraněním záručních vad, maximálně však 100 % celkové ceny, za
kterou bylo předmětné zboží dodáno kupujícímu.

5. Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu za porušení
povinnosti ochrany informací, ochrany osobních údajů a mlčenlivosti dle této smlouvy ve výši
50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

6. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši:

a) 5.000 Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů prokáže
nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení dle čl. XI. odst. 2.  této smlouvy;

b) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že prodávající bude v prodlení s
plněním povinnosti oznámit kupujícímu zahájení řízení a uvést datum jeho zahájení dle čl.
XI. odst. 4.  této smlouvy;

c) 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den v případě, že prodávající bude v prodlení s
plněním povinnosti předložit kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení
končí, a uvést datum právní moci, dle článku XI. odst. 5. této smlouvy,

a to vždy za každý jednotlivý případ porušení ad a), b) nebo c) a i jen započatý den prodlení.

V případě porušení povinnosti dle písm. b) nebo písm. c) však celková výše smluvní pokuty
za každý jednotlivý případ porušení může činit nejvýše 50.000 Kč.



11 

7. I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní
pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty dle této
smlouvy lze kumulovat bez omezení.

8. Sankce sjednané touto dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Faktura s vyčíslením sankce bude vystavena stranou oprávněnou nejpozději do 30 dnů ode dne
zjištění porušení smluvní povinnosti a bude mít náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty.
Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů od jejího doručení povinné straně.

XIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na 2 roky od účinnosti smlouvy. Nabývá platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejíž předmět plnění je touto smlouvou realizován, je
1.950.000 Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku z této smlouvy
neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy, a to na základě jednotlivých dílčích výzev
(objednávek) kupujícího.

3. Kupující má právo vypovědět bez výpovědní doby smlouvu, pokud je prodávající v prodlení
s dodáním zboží delším než 7 pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace
stanovené kupujícím v zadávacích podmínkách pro veřejnou zakázku malého rozsahu. V tomto
případě má prodávající povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje spojené s předčasným
ukončením smlouvy.

4. Prodávající má právo vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě, že je kupující
v prodlení s úhradou kupní ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného
prodávajícím ve shodě s objednávkou kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost
nenapravil ani po písemném upozornění ze strany prodávajícího.

5. Kupující má právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby rovněž v případě, že prodávajícímu
zanikne účinnost písemné dohody s Úřadem práce České republiky o uznání prodávajícího za
zaměstnavatele na chráněném trhu práce ve smyslu § 78 odst. 2 a násl. z. č. 435/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva dále zaniká:
• písemnou dohodou smluvních stran,
• uplynutím sjednané doby,
• písemnou výpovědí kupujícího bez udání důvodu. Výpovědní doba činí v takovém

případě 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu,

• pokud prodávající dodal kupujícímu zboží v celkové ceně 1.990.000 Kč bez DPH.
V takovém případě smlouva zaniká okamžikem doručení oznámení kupujícího o
ukončení smlouvy prodávajícímu.

7. Výpověď smlouvy bez výpovědní doby musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o porušení povinností ze smlouvy.



12 

8. Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským
zákoníkem.

9. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců, kteří jsou oprávněni k podpisu smlouvy, s cílem dosáhnout dohody.

XIV. 
Ostatní ujednání a vyhrazené změny závazku 

1. Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, zákona o zadávání veřejných zakázek a předpisy souvisejícími, vždy
v platném znění.

2. Prodávající musí mít uzavřené pojištění profesní odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou
výkonem činnosti prodávajícího třetím osobám s pojistným limitem minimálně 1.000.000 Kč
(slovy: jeden miliónů korun českých) a to v souvislosti s oprávněními podnikání nezbytnými
pro výkon činnosti dle této smlouvy. Prodávající je jako pojistník povinen udržovat pojištění
tak, jak je výše uvedeno, a to beze změn po celou dobu platnosti této smlouvy.

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání
nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě
smluvních stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují
dohodu stran o celém textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran
oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají
nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy učiněné jinou než sjednanou formou se
nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel považováno právní jednání směřující ke
změně smlouvy učiněné elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími
zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

5. Kupující si v souladu s tímto odstavcem vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy, jejíž
podmínky vymezuje takto:
- Kupující jako zadavatel si vyhrazuje změnu závazku analogicky dle § 100 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), takto: Přestane-li se vyrábět
nebo nebude-li dostupný určitý druh zboží uvedený v Příloze č. 1, je prodávající povinen o tom
kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na změně smlouvy
spočívající v aktualizaci Přílohy č. 1, s tím, že uvedený druh zboží bude nahrazen jiným
zaměnitelným výrobkem obdobné kvality, shodné jednotkové ceny a shodného účelu.
- Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání
této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s
právními normami a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná,
neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.
- Pokud po uplynutí 23 kalendářních měsíců od počátku účinnosti smlouvy nebude
prodávajícímu uhrazena kupujícím celková částka za vystavené dílčí objednávky min. za 1,5
mil. Kč bez DPH, vyhrazuje si kupující možnost prodloužení smlouvy, max. však do vyčerpání
částky 1.990.000 mil. Kč bez DPH, a to na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.



13 

6. Prodávající uděluje kupujícímu souhlas ke zveřejnění této smlouvy i všech jejích příp. dodatků
v registru smluv, příp. i na profilu kupujícího jako zadavatele.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, a stejně tak i dílčí objednávky z této smlouvy
s hodnotou nad 50.000,00 Kč bez DPH, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv
podle zákona o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy, resp. dílčí
objednávky, do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy (resp. potvrzení
objednávky). Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany
současně).

8. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy
po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, nestanoví-li delší lhůtu zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Po tuto dobu je prodávající povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním této smlouvy. Veškeré dokumenty a smluvní písemnosti musí být zabezpečeny před
ztrátou, odcizením nebo znehodnocením.

9. Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole a že je povinen
plnit další povinnosti v souvislosti s výkonem kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole,
v platném znění. V tomto smyslu se dodavatel zavazuje poskytnout, v rámci kontroly dle
předchozí věty, potřebnou součinnost v rozsahu daném uvedeným zákonem a poskytnout
přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací předmětu této smlouvy, včetně
dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Prodávající bere dále na
vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat své případné dodavatele.

10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

11. Prodávající přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

12. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní
samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní
následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto
smlouvou použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a
zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

13. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, srozumitelně a
na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

14. Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných
zástupců smluvních stran.



14 

Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: 
Specifikace položek předmětu plnění 

V Praze  V Praze 
Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

1. 3. 2022  25. 2. 2022         28. 2. 2022 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.                   Dana Zachová,    Lukáš Zach - jednatelé 
 děkan fakulty              Enttiva s.r.o. 



Příloha č. 1 Specifikace položek předmětu plnění 
A B C D E F G H I J K L

Položka 
č.

Specifikace požadovaného zboží  (minimálně požadovaný 
standard)

Požadované balení
Měrná 

jednotka

HODNOCENÉ 
MNOŽSTVÍ (počet 

měrných jednotek) 
Obchodní název a specifikace zboží - 

Katologové číslo 
pro objednávky - 

Počet měrných 
jednotek v 
nabízeném 

balení 

CENA ZA BALENÍ v Kč bez  
DPH (pro fakturaci) 

CENA ZA BALENÍ v Kč s  
DPH (pro fakturaci) 

CENA ZA MĚRNOU 
JEDNOTKU v Kč bez  DPH 

(přepočíst cenu ze sloupce 
"I" na cenu za měrnou 

jednotku, tj.  sl. "I" / sl. "H")          

CENA ZA HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ v Kč bez 
DPH  (sl."E" x   sl."K") - (modelový roční objem 

v Kč bez DPH)

1

Toaletní papír (dále jen "TP") typ Jumbo, jednovrstvý,  
recyklovaný, průměr 260 - 280 mm, perforovaný , návin 
role min. 260 m  max. 6 rolí v balení   role 1500

ALTER CLASSIC JUMBO 280 toal.papír 
1V šedý 300m, recyklovaný, 

perforovaný
90310435 6 126,00 Kč 152,46 Kč 21,000 Kč 31 500,00 Kč

2

TP typ Jumbo jednovrstvý, recyklovaný, průměr 230-240 
mm, perforovaný, návin role min. 180 m

max. 6 rolí v balení role 700
JUMBO 240 toaletní papír 1V šedý PJ20, 

180m, recyklovaný, perforovaný             
90310423 6 78,75 Kč 95,29 Kč 13,125 Kč 9 187,50 Kč

3

TP typ Jumbo, průměr 180 - 190 mm, recyklovaný, 
jednovrstvý, perforovaný, návin role min. 115 m

max. 12 rolí v balení role 200
ALTER CLASSIC JUMBO 190 toal.papír 

1V šedý 150m, recykovaný, perforovaný
90310431 6 66,15 Kč 80,04 Kč 11,025 Kč 2 205,00 Kč

4

TP typ Jumbo průměr 260 - 280 mm, 100% celulóza, bílý, 
2 vrstvý, perforovaný, neparfémovaný, návin role min. 
230 m max. 6 rolí v balení role 1000

ALTER PREMIUM JUMBO 280 toal.papír 
2V 100% celulóza, 250m, bílý, 

neparfémovaný, perforovaný papír
90310499 6 248,85 Kč 301,11 Kč 41,475 Kč 41 475,00 Kč

5

TP typ Jumbo průměr 230 mm - 240 mm, 100% celulóza, 
bílý, 2 vrstvý, perforovaný, neparfémovaný,  návin role 
min.  180 m max. 6 rolí v balení role 1000

ALTER PREMIUM JUMBO 240 toal.papír 
2V 100%celulóza, 180m, bílý, 

neparfémovaný, perforovaný papír
90310496 6 163,80 Kč 198,20 Kč 27,300 Kč 27 300,00 Kč

6

TP typ Jumbo průměr 180-190 mm, 100 % celulóza, bílý, 
2 vrstvý, perforovaný, neparfémovaný,návin role min.  
115 m max. 12 rolí v balení role 200

JUMBO 190mm 2-vrstvý BÍLÝ 100% 
celulóza 125m, neparfémovaný, 

perforovaný papír
90310489 12 226,80 Kč 274,43 Kč 18,900 Kč 3 780,00 Kč

7
TP  malé roličky,  2 vrst., celulóza, bílý papír, perforovaný, 
návin role min. 18 m max. 12 rolí v balení role 50

KATRIN PLUS TOILET 160 toaletní papír 
2-V 11296, 18,25m, 100% celulóza, bílý, 

perforovaný
79112966 8 29,40 Kč 35,57 Kč 3,675 Kč 183,75 Kč

8

Papírové utěrky v roli, 2vrstvé, 100% celulóza, barva bílá, 
návin role min. 10 m 2-4 role v balení role 100

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO 
CLASSICO / ELFI 2 role, 10m, 100% 

celulóza, 2V, bílé
90314817 2 13,65 Kč 16,52 Kč 6,825 Kč 682,50 Kč

9
Papírové ručníky v roli, 2vrstvé, 100% celulóza, barva bílá, 
šířka role 18 až 24 cm,  návin role min. 65 m max. 12 rolí v balení role 500

ALTER PREMIUM PAP.RUČNÍKY role 
MAXI bílé 2-V 100m, 100% celuloza, 

šířka role 18-20cm 
90358009 6 214,20 Kč 259,18 Kč 35,700 Kč 17 850,00 Kč

10
Papírové ručníky skládané Z-Z , 2vrstvé, 100% celulóza, 
barva bílá, rozměr ručníků vhodný do zásobníků s 
otvorem 25 cm (cca 25x23 cm)

max. 5000 ks v balení kus (ks) 2500000
PAPÍROVÉ RUČNÍKY Z-Z bílé 2V 3000ks 

100%cel. 25x23
90314834 3000 267,75 Kč 323,98 Kč 0,089 Kč 223 125,00 Kč

11
Zásobník na TP typu Jumbo 19-24 cm, bílý nebo krémový, 
plast jednotlivě kus (ks) 5

LOSDI zásobník na TP JUMBO 240 ABS 
bílý 0204 plastový

70990206 1 357,00 Kč 431,97 Kč 357,000 Kč 1 785,00 Kč

12
Zásobník na TP typu Jumbo 28 cm, bílý nebo krémový, 
plast jednotlivě kus (ks) 3

LOSDI zásobník na TP JUMBO 280 ABS 
bílý 0205 plastový 70990207 1 441,00 Kč 533,61 Kč 441,000 Kč 1 323,00 Kč

13

Zásobník na ZZ ručníky bílý nebo krémový, s okénkem, 
zamykací, plast,  výška min. 27 cm

jednotlivě kus (ks) 20
MODULAR ZÁSOBNÍK na Z-Z MINI 

plastový V x Š x H 270x280x145mm, 
zamykací, okénko, bílý

70900300 1 472,50 Kč 571,73 Kč 472,500 Kč 9 450,00 Kč

14 Sáčky do koše 30 - 40 l, PE, 30-50 ks/ role
max. 40 rolí  v balení kus (ks) 20000

SÁČKY DO KOŠE 50x60cm 30l černé role 
50ks

91700100 50 10,50 Kč 12,71 Kč 0,210 Kč 4 200,00 Kč

15
Odpadový pytel zatahovací PE  30 - 40 l,  10 - 25 ks/ role

max. 40 rolí v balení kus (ks) 1300
SÁČKY DO KOŠE 50x60cm 30l 

zatahovací 20ks role        
55569554 20 18,90 Kč 22,87 Kč 0,945 Kč 1 228,50 Kč

Údaje pro účely fakturace Údaje pro účely hodnocení



16
Odpadový pytel zatahovací PE 60 l  10 - 25 ks/ role

max. 40 rolí v balení kus (ks) 550
SÁČKY DO KOŠE 63x73cm zatahovací 

10ks role - rozměr odpovídá objemu 60l
55569562 10 14,70 Kč 17,79 Kč 1,470 Kč 808,50 Kč

17
Odpadový pytel PE 70 l, 20-50 ks/ role

max.20 rolí v balení kus (ks) 16000
SÁČKY DO KOŠE 63x85cm bílé 70 litrů 

role 40ks 
91700590 40 21,00 Kč 25,41 Kč 0,525 Kč 8 400,00 Kč

18
Sáčky do koše červené na infekční odpad,PE, tloušťka 40 - 
50 mikrometrů,  15-30 ks/role, min. objem 30 l max. 30 rolí v balení kus (ks) 1500

Sáček 50x60, 40mi, červený role 20ks, 
rozměr odpovídá objemu 30l 

91700107 20 35,70 Kč 43,20 Kč 1,785 Kč 2 677,50 Kč

19
Odpadový pytel černý, PE, tloušťka 60  mikrometrů,  
70x110 cm, 20- 25ks/role max. 20 rolí  v balení kus (ks) 5000

PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm 60my 
role 20ks         

91700695 20 54,60 Kč 66,07 Kč 2,730 Kč 13 650,00 Kč

20
Odpadový pytel modrý, PE, tloušťka 60 mikrometrů, 
70x110 cm, 20-25ks/role max. 20 rolí  v balení kus (ks) 3000

PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110cm 60my 
role 20ks         

91700650 20 65,10 Kč 78,77 Kč 3,255 Kč 9 765,00 Kč

21
Odpadový pytel zelený, PE, tloušťka 60  mikrometrů, 
70x110 cm, 20-25ks/role max. 20 rolí  v balení kus (ks) 500

PYTEL-ODPAD ZELENÝ 70x110cm T-60 
role 25ks        

55569766 25 42,00 Kč 50,82 Kč 1,680 Kč 840,00 Kč

22
Odpadový pytel žlutý,  PE, 60 mikrometrů, 70x110 cm,  
20-25ks/ role max. 20 rolí  v balení kus (ks) 500

PYTEL-ODPAD ŽLUTÝ 70x110cm T-60 
role 25ks         

55569765 25 42,00 Kč 50,82 Kč 1,680 Kč 840,00 Kč

23

Pytel na odpad 70x110 cm červený, PE, tloušťka 80 
mikrometrů, 10-25 ks/role max. 20 rolí  nebo 500 

ks v balení
kus (ks) 600

PYTEL-ODPAD ČERVENÝ 70x110cm T-
100 role 15ks -  80mi

91700640 15 57,75 Kč 69,88 Kč 3,850 Kč 2 310,00 Kč

24
Odpadový pytel červený 70x110 cm,PE, na infekční 
odpad, červený, tloušťka min. 100 mikrometrů max. 100 ks  v balení kus (ks) 500

PYTEL-ODPAD ČERVENÝ 70x110 100my 
PYTLÍK           

91700722 1 11,55 Kč 13,98 Kč 11,550 Kč 5 775,00 Kč

25
Tekuté mýdlo dezinfekční s antibakteriální přísadou 

max. 1 l Litr (l) 20
VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s 

antib.přísadou 1l   
80106104 1 18,90 Kč 22,87 Kč 18,900 Kč 378,00 Kč

26
Tekuté mýdlo dezinfekční s antibakteriální přísadou, 
balení  5l kanystr 5l kanystr 100

VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s 
antib.přísadou 5l   

80106105B 1 63,00 Kč 76,23 Kč 63,000 Kč 6 300,00 Kč

27

Tekuté mýdlo bílé jemné, s obsahem glycerinu

max. 1 l Litr (l) 50
VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé 

BALZÁM 1l - mýdlo obsahuje glycerin   
80105404 1 15,75 Kč 19,06 Kč 15,750 Kč 787,50 Kč

28

Tekuté mýdlo bílé jemné, s obsahem glycerinu, balení 5 l  

kanystr 5 l kanystr 100
VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé 

BALZÁM 5l PET soud. - mýdlo obsahuje 
glycerin

80107405 1 47,25 Kč 57,17 Kč 47,250 Kč 4 725,00 Kč

29
Dávkovač na tekuté mýdlo 1000 ml - bílý nebo krémový

jednotlivě kus (ks) 15
Dávkovač tekutého mýdla DAMLA 1l - 

dávkovač je bílo-průhledný
70900136 1 126,00 Kč 152,46 Kč 126,000 Kč 1 890,00 Kč

30

Toaletní mýdlo s obsahem glycerinu,  80 - 125 g, 
neobsahuje saponátové přísady,šetrné k pokožce max. 125 g gram (g) 300

ALICE toaletní mýdlo 100g - mýdlo 
obsahuje glycerin a neobsahuje 

saponátové přísady
37902601 100 5,25 Kč 6,35 Kč 0,053 Kč 15,75 Kč

31
 Mycí pasta na ruce s abrazivem na silně znečištěné ruce s  
glycerinem max. 500 g

Kilogram 
(kg)

15
GO! PÍSKOVÁ PASTA NA RUCE 500g - 

pasta obsahuje glycerin 81301101 0,50 9,45 Kč 11,43 Kč 18,900 Kč 283,50 Kč

32

Houbičky malé, rozměr 8x5x2,7cm (každý z rozměrů +/- 
1,5 cm)
z jemné vrstvy molitanu, jedna strana zdrsněná max. 12 ks v balení kus (ks) 1000

HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení - 
houbička má rozměr 8x5x2,5 cm 90312061 10 9,45 Kč 11,43 Kč 0,945 Kč 945,00 Kč

33
Houbičky profilované vel. midi, jedna strana zdrsněná, 
rozměr  9 x 7 x 4,5 cm (každý z rozměrů +/- 1,5 cm) 5 - 10 ks v balení kus (ks) 700

HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení, 
houba má rozměr 9x7x4,5 cm

90312067 5 9,45 Kč 11,43 Kč 1,890 Kč 1 323,00 Kč

34
Houbová utěrka, velmi savá, rozměr min. 15 x 17 cm

max.3 ks v balení kus (ks) 50
HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks rozměr cca 

16x18cm
90311913 3 10,71 Kč 12,96 Kč 3,570 Kč 178,50 Kč

35
Utěrka s dobrou sací schopností, různé barvy, rozměr  
min. 32x38 cm jednotlivě kus (ks) 500

PETRA 33x38 MODRÁ malá utěrka 90g 
(červená, zelená, žlutá)

90911503M, R, Z, 
Y

1 2,10 Kč 2,54 Kč 2,100 Kč 1 050,00 Kč



36

Hadr netkaný, pevný, s dobrou sací schopností , rozměr 
min. 60x70 cm

jednotlivě kus (ks) 200
MISTRAN mycí hadr 60x70 bílý - tento 
hadr na podlahu je netkaný, pevný, má 

dobrou sací schopnost
90911902Z 1 10,50 Kč 12,71 Kč 10,500 Kč 2 100,00 Kč

37
Hadr na podlahu tkaný , rozměr min. 60x80 cm

jednotlivě kus (ks) 200 VAFLO 60x80 mycí hadr tkaný 90911701 1 29,40 Kč 35,57 Kč 29,400 Kč 5 880,00 Kč

38 Utěrka z mikrovlákna  malá, rozměr min. 40x40 cm jednotlivě kus (ks) 50
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 40x40cm SONIC 

MODRÁ
SV4040M 1 9,45 Kč 11,43 Kč 9,450 Kč 472,50 Kč

39
Utěrka z mikrovlákna velká, rozměr  min. 50x80 cm                                                               

jednotlivě kus (ks) 50
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA SUPER MAXI 

50x80cm 260g
90911819 1 31,50 Kč 38,12 Kč 31,500 Kč 1 575,00 Kč

40

WC  souprava (kulatý kartáč s rukojetí), plastová s 
podstavcem

jednotlivě kus (ks) 20

WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ - 
souprava je vyrobena z plastu, souprava 
je složena z podstavce+kulatá štětka s 

rukojetí

91505001 1 16,80 Kč 20,33 Kč 16,800 Kč 336,00 Kč

41

Souprava lopatka + smetáček plast, s gumovou lištou

jednotlivě kus (ks) 30
SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + 
LOPATKA plastová CLIP AZUR s 

gumovou lištou 
SMET001 1 21,00 Kč 25,41 Kč 21,000 Kč 630,00 Kč

42

Smeták dřevěný cca 30 cm, hrubý závit, žíně

jednotlivě kus (ks) 20
SMETÁK na hůl dřevěný nelakovaný se 
závitem - délka cca 30cm, hrubý závit

91511101 1 31,50 Kč 38,12 Kč 31,500 Kč 630,00 Kč

43
Násada dřevěná na smeták 140 - 150 cm

jednotlivě kus (ks) 20 HŮL DŘEVĚNÁ 140cm 92100101 1 29,40 Kč 35,57 Kč 29,400 Kč 588,00 Kč

44

Smeták plast cca 40 cm, hrubý závit, syntetické žíně 

jednotlivě kus (ks) 20
SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit 

- smeták plastový, cca 30cm, žíně 
syntetické

91511602 1 19,95 Kč 24,14 Kč 19,950 Kč 399,00 Kč

45
Kartáč podlahový dřevěný na hůl, vlákna PP tvrdá

jednotlivě kus (ks) 20 RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý 91513001 1 18,90 Kč 22,87 Kč 18,900 Kč 378,00 Kč

46
Vědro na vytírání, plast, obsah  12 - 15 l

jednotlivě kus (ks) 25
VĚDRO PVC 12l S VÝLEVKOU a kovovým 

uchem   
91500202 1 33,60 Kč 40,66 Kč 33,600 Kč 840,00 Kč

47
Úklidová souprava plastová, skládá se: ždímač + kontejnér 
+ vědro 12-15 l jednotlivě souprava 10

Kbelík 15 l + ždímač + kontejner 6L 
170023

91500359 1 136,50 Kč 165,17 Kč 136,500 Kč 1 365,00 Kč

48 Násada pogumovaná 130 - 140 cm, hrubý závit 
jednotlivě kus (ks) 10

HŮL KOVOVÁ pogumovaná 130cm 
hrubý závit

92101003 1 15,75 Kč 19,06 Kč 15,750 Kč 157,50 Kč

49
Mop provázkový vhodný k násadě v položce č. 48, hrubý 
závit, min.  160 g jednotlivě kus (ks) 50

MOP třásňový 180g s koncovkou na hůl 
s HZ

91530201 1 18,90 Kč 22,87 Kč 18,900 Kč 945,00 Kč

50
Hliníková tyč k mopu, vhodná k položce č. 52

jednotlivě kus (ks) 20
Násada 140cm hliník k držáku mopu a 

stěrkám 22mm  
66421056 1 71,40 Kč 86,39 Kč 71,400 Kč 1 428,00 Kč

51
Držák mopu k tyči v pol. č. 50, rozměr 40 cm, jazyk

jednotlivě kus (ks) 20 Držák SPEEDY 40cm jazykový mop  66428116 1 241,50 Kč 292,22 Kč 241,500 Kč 4 830,00 Kč

52
Náhradní mopy k pol. č. 51, bavlna, jazyk  40 cm

jednotlivě kus (ks) 100 MOP SPEEDY BAVLNA 40cm jazykový 66438414 1 63,00 Kč 76,23 Kč 63,000 Kč 6 300,00 Kč

53

Koncentrovaný čisticí prostředek na ruční mytí nádobí, 
odstraňuje mastnotu i silné znečištění, prostředek je 
certifikován certifikační společností ekoznačkou 
Ekologicky šetrný výrobek "EŠV" /viz  obr. *9/ nebo 
Ecolabel  "EU" 

max. 1 l Litr (l) 100

Frosch na nádobí,  čistič nádobí, 
ekologický, 750 ml je koncentrovaný 

prostředek na ruční mytí nádobí, 
certifikace - Ecolabel

90106010,00 0,75 56,70 Kč 68,61 Kč 75,600 Kč 7 560,00 Kč

54
Prostředek na čištění dřevěných ploch - čistí,  zvlhčuje a 
ošetřuje dřevěné plochy max. 1 l Litr (l) 20

GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1l na nábytek a 
podlahy        

80101701 1 18,90 Kč 22,87 Kč 18,900 Kč 378,00 Kč



55

Vonný koncentrát do čisticích přípravků, neutralizuje 
pachy v kancelářích i na toaletách, různé vůně

max 1 l Litr (l) 20

GO! AIR FRESHENER BLUE SKY 1l 
rozprašovač - koncentrovaný přípravek 

vhodný do čisticích přípravků, 
neutralizuje pachy, nádoba obsahuje 
rozprašovač, který lze odšroubovat a 
přípravek nalít do roztoku čisticího 

prostředku

80102640 1 36,75 Kč 44,47 Kč 36,750 Kč 735,00 Kč

56

Tekutý čisticí a odmašťovací přípravek na čištění podlah a 
povrchů

max. 1 l Litr (l) 180
BEL POMERANČ 1l na úklid a nádobí - 

tekutý přípravek dokonale vyčistí a 
odmastí podlahy a jiné povrchy

80900202 1 12,60 Kč 15,25 Kč 12,600 Kč 2 268,00 Kč

57

Tekutý abrazivní čisticí prostředek na nádobí, obklady, 
umyvadla apod.

max. 1 kg
Kilogram 

(kg)
100

SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g je abrazivní 
čisticí prostředek parfemován jemnou 

citronovou vůní na nádobí, vany, 
obklady, UH, smalt a keramiku.

80109001 0,6 12,60 Kč 15,25 Kč 21,000 Kč 2 100,00 Kč

58

Univerzální čisticí přípravek s antibakteriálni přísadou, 
odstraňuje mastnou špínu, použití  na linolea a dlaždice 

max. 1 l Litr (l) 350

SATUR BADEX s vůní eukalyptu 1l je 
univerzální čistící přípravek, má 

antibakteriální přísadu chlornan sodný, 
je vhodný na linolea i dlaždice, má bělicí 

účinky

80100882 1 15,75 Kč 19,06 Kč 15,750 Kč 5 512,50 Kč

59

Vosková emulze na leštění a konzervaci nesavých 
podlahových ploch, PVC , linolea, vytváří na povrchu 
ochranný film max. 1 l Litr (l) 100

GO! Leštěnka na podlahy 500ml je 
vosková emulze na leštění a konzervaci 
podlah, PVC, linolea, vytvoří ochranný 

film

80102301 0,5 26,25 Kč 31,76 Kč 52,500 Kč 5 250,00 Kč

60

Čisticí přípravek , odstraňuje vápenaté usazeniny, spopy 
mýdel a rzi, čistí nerezové dřezy,baterie, obklady,dlažby, 
umyvadla

max. 1 l Litr (l) 50

GO! na REZ a VODNÍ KÁMEN 500ml 
odstraňuje dlouhodobě usazené 

nečistoty, rez a vodní kámen, vhodný na 
nerezové dřezy, baterie, obklady 

dlažby, umyvadla

80101261 0,5 18,90 Kč 22,87 Kč 37,800 Kč 1 890,00 Kč

61

Dezinfekce do vody, na mytí podlah a povrchů, likviduje 
viry (HIV+ HBV), kvasinky a plísně,  na bázi chlornanu 
sodného

max. 1,5 l Litr (l) 250

SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční 
přípravek, který likviduje viry 

(HIV+HBV), kvasinky i plísně,  na bázi 
chlornanu sodného, obsah aktivního 

chloru 12,3%

80100802 1 13,65 Kč 16,52 Kč 13,650 Kč 3 412,50 Kč

62

Čisticí prostředek s alkoholem, s rozprašovačem, pro 
čištění oken, zrcadel a skla 

max. 1 l Litr (l) 50
SATUR OKNA čistič oken 500ml s 

rozprašovačem, s obsahem alkoholu 
(ethanol)  

80100405 0,5 13,65 Kč 16,52 Kč 27,300 Kč 1 365,00 Kč

63
Čisticí přípravek na plochy a umělé povrchy

max. 1 l Litr (l) 200
GO! FRESH FLOWER GARDEN 1l zelený 

univerzál.čistič 80101601 1 15,75 Kč 19,06 Kč 15,750 Kč 3 150,00 Kč

64
Prostředek proti plísni, bělí spáry, ničí bakterie a 
dezinfikuje, s chlorem - s rozprašovačem max. 1 l Litr (l) 100

GO! chlorový čistič 500ml s 
rozprašovačem

80102851 0,5 23,10 Kč 27,95 Kč 46,200 Kč 4 620,00 Kč

65
Prostředek pro čištění a odstraňování tuků, vlasů a jiných 
nečistot z odpadního potrubí max. 1 kg Kilogram 

(kg)
70 HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH 90101802 1 42,00 Kč 50,82 Kč 42,000 Kč 2 940,00 Kč

66

Tekutý WC čistič s dezinfekčními účinky

max. 1 l Litr (l) 300

SATUR DESON WC 750ml s 
dezinfekčními účinky, s obsahem 

chlornanu sodného, který působí na 
bakterie a viry

80100854 0,75 17,33 Kč 20,96 Kč 23,100 Kč 6 930,00 Kč

67

Přípravek proti prachu, ve spreji, odstraňuje prach z kovu, 
dřeva, skla max. 750 ml Litr (l) 12 SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray 90113705 0,3 28,35 Kč 34,30 Kč 94,500 Kč 1 134,00 Kč



68

Regenerační, vyživující a ochranný krém na ruce s 
dezinfekčními přísadami, s antibakteriálním účinkem, bez 
parabenů, ethylhexylglycerinu a xanthanové gumy 80 ml-150 ml Litr (l) 5

INDULONA PROFI ČERVENÁ 100ml 
antibakteriální krém - neobsahuje 

parabeny, ethylhexylglycerin a 
xanthanovou gumu

90210702 0,1 29,40 Kč 35,57 Kč 294,000 Kč 1 470,00 Kč

69

Promašťující ochranný krém na ruce s obsahem vazelíny, 
bez konzervantů (parabeny, Ethylhexylglycerin, 
Potassium Sorbate aj.) a xanthanové gumy, 
požadovaným zbožím není čistá 100% vazelína

80 ml - 150 ml Litr (l) 5

INDULONA PROFI MODRÁ 100ml 
promašťující krém - obsahuje aktivní 

látku přírodní vazelinu, bez konzervantů 
a xanthanové gumy

90210701 0,1 29,40 Kč 35,57 Kč 294,000 Kč 1 470,00 Kč

70

Regenerační ochranný krém na ruce s  s výtažkem 
měsíčku lékařského, bez parabenů a xanthanové gumy

80 ml - 150 ml Litr (l) 5
INDULONA PROFI MĚSÍČEK 100ml 
regenerační krém - bez parabenů a 

xanthanové gumy
90210703 0,1 29,40 Kč 35,57 Kč 294,000 Kč 1 470,00 Kč

71

Univerzální koncentrovaný prací prostředek, bez fosfátů, 
koncentrace prostředku min. 10 pracích dávek/kg,  
účinný v širokém rozsahu teplot 3 kg - 6 kg

Kilogram 
(kg)

10
BONUX 6kg prací prášek 80 PD 

MAGNOLIA             
90416609 6 252,00 Kč 304,92 Kč 42,000 Kč 420,00 Kč

72
Sůl  do myčky

max. 2 kg Kilogram 
(kg)

7 GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1,5kg 80120102 1,5 18,90 Kč 22,87 Kč 12,600 Kč 88,20 Kč

73
Práškový mycí přípravek na nádobí určený pro myčky

max. 3kg Kilogram 
(kg)

40 GO! PRÁŠEK DO MYČEK NÁDOBÍ 3kg 80120301 3 99,75 Kč 120,70 Kč 33,250 Kč 1 330,00 Kč

74

Gelový mycí přípravek na nádobí pro myčky, All in one, 
prostředek je certifikován certifikační společností 
ekoznačkou Ekologicky šetrný výrobek /viz  obr. *9/ nebo 
Ecolabel  "EU"  

max. 2 l Litr (l) 20
Somat All in 1 Gel Pro Nature gel do 
myčky 960 ml - certifikace Ecolabel 

90509053 0,96 189,00 Kč 228,69 Kč 196,875 Kč 3 937,50 Kč

75
Čistič myčky

Max. 12 ks v balení ks 12 FINISH čistič myčky 250ml 90510005 1 44,10 Kč 53,36 Kč 44,100 Kč 529,20 Kč

76 Leštidlo do myčky max. 1 l Litr (l) 10
GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK 

NÁDOBÍ 1l
80120201 1 24,15 Kč 29,22 Kč 24,150 Kč 241,50 Kč

77
Osvěžovač vzduchu ve spreji

max. 500 ml Litr (l) 15
FRESH AIR osvěžovač spray 300ml 

LEMON
90310548L 0,3 18,90 Kč 22,87 Kč 63,000 Kč 945,00 Kč

78
 WC aromatický závěs

jednotlivě kus (ks) 50
WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 

1ks
90310505 1 5,25 Kč 6,35 Kč 5,250 Kč 262,50 Kč

79
WC tabletky do nádržky, čistí a dezinfikují toaletní mísu 

max. 2 ks v balení kus (ks) 30 WC TABLETA - 50g 90310530 1 14,70 Kč 17,79 Kč 14,700 Kč 441,00 Kč

80
Tablety do pisoáru - neobsahují fosfáty

max. 1,5 kg Kilogram 
(kg)

20
FOX tablety do pisoáru 1kg, 

bezfosfátové
80101911 1 105,00 Kč 127,05 Kč 105,000 Kč 2 100,00 Kč

81
Sítko do pisoáru

max. 2ks v balení kus (ks) 20
SÍTKO DO PISOÁRU AROMAFRESH 

bavlna modré 
70600150 1 28,35 Kč 34,30 Kč 28,350 Kč 567,00 Kč

82

Dezinfekční gelový prostředek na ruce na bázi ethanolu s 
virucidním účinkem

3 l - 5 l Litr (l) 75
SANIT all dezinfekční gel na ruce 

bezoplachový 5l, gel na bázi ethanolu, 
který ničí obalované viry a bakterie

90568202 5 367,50 Kč 444,68 Kč 73,500 Kč 5 512,50 Kč

83

Dezinfekční roztok na ruce na bázi ethanolu s virucidním 
účinkem, vhodný do zásobníků s rozprašovačem

3 l - 5 l Litr (l) 100

LAVON univerzál.dezinfekce na ruce a 
povrchy 5l, vysoký obsah etanolu, s 

virucidním účinkem, dezinfekce vhodná 
do zásobníku s rozprašovačem

81110505 5 294,00 Kč 355,74 Kč 58,800 Kč 5 880,00 Kč

84
Vlhčené čisticí ubrousky s antibakteriálním účinkem

 max 150 ks v balení kus (ks) 100
ARSAN antibakteriální vlhčené ubrousky 

100ks      
90231501 100 42,00 Kč 50,82 Kč 0,420 Kč 42,00 Kč

85
Hygienické sáčky na vložky, papírové

max. 100 ks v balení kus (ks) 1000
HYGIENICKÉ SÁČKY papírové 

11+5,5x28cm bal. 100ks  
55571585 100 29,40 Kč 35,57 Kč 0,294 Kč 294,00 Kč

86 Koš nášlapný 5 - 10 l , bílý plast - na WC jednotlivě kus (ks) 10
Koš POLDINO odpadkový pedálový s 

plastovou vložkou bílý, 6l
91500038 1 136,50 Kč 165,17 Kč 136,500 Kč 1 365,00 Kč

87

Koš bílý s výklopným víkem plastový na použité papírové 
ručníky, 40 až 60 l, hranatý

jednotlivě kus (ks) 10 KOŠ NA ODPADKY s hranatým víkem 50l               91500071 1 472,50 Kč 571,73 Kč 472,500 Kč 4 725,00 Kč



88
Koš plastový malý do kanceláří (bez víka)

jednotlivě kus (ks) 5
KOŠ NA ODPADKY UH kulatý děrovaný 91500095 1 42,00 Kč 50,82 Kč 42,000 Kč 210,00 Kč

549 616,90 Kč

115 419,55 Kč

21%

665 036,45 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za modelový roční objem) - součet hodnot ve sloupci "L"  - cena pro účely hodnocení

Celková nabídková cena v Kč s DPH (za modelový roční objem)

Sazba DPH 

Výše DPH 


	Kupni_smlouva_2022K-0005
	Priloha_c_1_smlouvy_Specifikace_polozek_predmetu_plneni
	List1




